
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2018 M. VASARIO 5 D. ĮSAKYMO NR. 1V-78 „DĖL KVALIFIKUOTO PATIKIMUMO 

UŽTIKRINIMO PASLAUGŲ TEIKĖJO, TEIKIANČIO KVALIFIKUOTŲ 

ELEKTRONINIŲ PARAŠŲ SERTIFIKATŲ KŪRIMO PASLAUGAS, STATUSO UAB 

„SKAITMENINIO SERTIFIKAVIMO CENTRAS“ PANAIKINIMO, KVALIFIKUOTO 

STATUSO  UAB „SKAITMENINIO SERTIFIKAVIMO CENTRAS“ TEIKIAMOMS 

KVALIFIKUOTŲ ELEKTRONINIŲ PARAŠŲ SERTIFIKATŲ KŪRIMO PASLAUGOMS 

PANAIKINIMO IR PATIKIMO SĄRAŠO ATNAUJINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. vasario 8 d. Nr. 1V-111 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. vasario 18 d. nutarimo Nr. 144 

„Dėl patikimumo užtikrinimo paslaugų priežiūros įstaigos ir įstaigos, atsakingos už nacionalinio 

patikimo sąrašo sudarymą, tvarkymą ir skelbimą, paskyrimo“ 1.1. papunkčiu ir atsižvelgdamas į 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2018 m. vasario 8 d. rašte Nr. (5.2.3-303)10-

1120 „Dėl UAB „Skaitmeninio sertifikavimo centro“ teikiamų kvalifikuotų elektroninių parašų 

sertifikatų kūrimo paslaugų kvalifikuoto statuso“ nurodytą poreikį numatyti ilgesnį laikotarpį, kuriuo 

sveikatos priežiūros įstaigos galėtų naudoti UAB „Skaitmeninio sertifikavimo centras“ (toliau – SSC) 

jau išduotus kvalifikuotus elektroninių parašų sertifikatus, nes nuo 2018 m. vasario 12 d. joms 

nebegalint naudoti SSC sukurtų ir išduotų  sertifikatų kvalifikuotiems elektroniniams parašams kurti 

būtų sutrikdytas sveikatos priežiūros paslaugų teikimas, 

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2018 m. 

vasario 5 d. įsakymo Nr. 1V-78 „Dėl kvalifikuoto patikimumo užtikrinimo paslaugų teikėjo, 

teikiančio kvalifikuotų elektroninių parašų sertifikatų kūrimo paslaugas, statuso UAB „Skaitmeninio 

sertifikavimo centras“ panaikinimo, kvalifikuoto statuso UAB „Skaitmeninio sertifikavimo centras“ 

teikiamoms kvalifikuotų elektroninių parašų sertifikatų kūrimo paslaugoms panaikinimo ir patikimo 

sąrašo atnaujinimo“ 6 punktą ir išdėstau jį taip: 

„6. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. kovo 12 d.“ 

 

 

 

Direktorius                                                               Feliksas Dobrovolskis 

  

 


